

## Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений 2021-5205 ТМЦ

<b>Дата и время публикации</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
01.04.2021 10:58:00	etbemp.kz

<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33, почтовый индекс 100600

### Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупы										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	Изолента х/б Изолента х/б	Штука	62.00000	1 696.42	105 178.04	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 Центральный склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	паронит ПМБ 1 мм паронит ПМБ 1 мм	Килограмм	4.00000	892.85	3 571.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 Центральный склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	паронит ПОН 1,5 мм паронит ПОН 1,5 мм	Килограмм	6.50000	741.07	4 816.96	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 Центральный склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	Самоспекающаяся изолирующая лента СИЛ-20 (КВТ) Самоспекающаяся изолирующая лента СИЛ-20 (КВТ)	Рулон	2.00000	3 303.57	6 607.14	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 Центральный склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	Бензиновый генератор 605 X 445 X 457 Бензиновый генератор 605 X 445 X 457	Штука	2.00000	136 339.28	272 678.56	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 Центральный склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

6	Резина МБС 3 мм Резина МБС 3 мм	Килограмм	5.60000	758.92	4 249.95	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 Центральный склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	Шланг кислородный D 9 Шланг кислородный D 9	Метр	90.00000	285.71	25 713.90	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 Центральный склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	Шланг ацетиленовый D 9 Шланг ацетиленовый D 9	Метр погонный	90.00000	263.39	23 705.10	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 Центральный склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	Рукав гофрированный напорно-всасывающий D-50мм Рукав гофрированный напорно-всасывающий D-50мм	Метр погонный	12.00000	2 946.42	35 357.04	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 Центральный склад	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	Изолента х/б Изолента х/б	Штука	90.00000	1 696.42	152 677.80	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Балхаш, ул. Центральная 8.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	Бензиновый генератор 605 X 445 X 457 Бензиновый генератор 605 X 445 X 457	Штука	1.00000	136 339.28	136 339.28	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Балхаш, ул. Центральная 8.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	Лента ФУМ Лента ФУМ	Штука	10.00000	401.78	4 017.80	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Балхаш, ул. Центральная 8.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	Рукав для газосварки кислородный D-9мм Рукав для газосварки кислородный D-9мм	Метр	25.00000	285.71	7 142.75	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Балхаш, ул. Центральная 8.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	Шланг резиновый Ø18 среда Б Шланг резиновый Ø18 среда Б	Метр погонный	10.00000	525.00	5 250.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Балхаш, ул. Центральная 8.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	Шланг резиновый Ø16 среда Б Шланг резиновый Ø16 среда Б	Метр погонный	10.00000	375.00	3 750.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Балхаш, ул. Центральная 8.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	Резина МБС листовая 6мм Резина МБС листовая 6мм	Килограмм	59.20000	758.92	44 928.06	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Балхаш, ул. Центральная 8.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	Рукав пропановый (для газовой сварки и резки металлов) Ø9мм Рукав пропановый (для газовой сварки и резки металлов) Ø9мм	Метр	20.00000	263.39	5 267.80	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Балхаш, ул. Центральная 8.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	Рукав напорный маслостойкий D18мм Рукав напорный маслостойкий D18мм	Метр	10.00000	633.92	6 339.20	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Балхаш, ул. Центральная 8.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

19	Рукав напорный маслостойкий D16мм Рукав напорный маслостойкий D16мм	Метр	10.00000	535.71	5 357.10	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Балхаш, ул. Центральная 8.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	Кондиционер сплит система 07 Кондиционер сплит система 07	Штука	5.00000	92 857.14	464 285.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Балхаш, ул. Центральная 8.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	Кондиционер сплит система 09 Кондиционер сплит система 09	Штука	2.00000	106 250.00	212 500.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Балхаш, ул. Центральная 8.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	Паронит ПМБ 1 мм Паронит ПМБ 1 мм	Килограмм	4.00000	892.85	3 571.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Каражал, ул. Кляцкого 3.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	Шланг кислородный D 9 Шланг кислородный D 9	Метр	50.00000	285.71	14 285.50	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Каражал, ул. Кляцкого 3.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	Шланг ацетиленовый D 9 Шланг ацетиленовый D 9	Метр погонный	30.00000	263.39	7 901.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Каражал, ул. Кляцкого 3.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	Шланг резиновый Ø25 среда Б Шланг резиновый Ø25 среда Б	Метр	20.00000	883.92	17 678.40	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Каражал, ул. Кляцкого 3.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	Шланг резиновый Ø18 среда Б Шланг резиновый Ø18 среда Б	Метр погонный	10.00000	525.00	5 250.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Каражал, ул. Кляцкого 3.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	Шланг резиновый Ø16 среда Б Шланг резиновый Ø16 среда Б	Метр погонный	20.00000	375.00	7 500.00	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Каражал, ул. Кляцкого 3.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	Шланг резиновый Ø8 среда Б Шланг резиновый Ø8 среда Б	Метр погонный	10.00000	366.07	3 660.70	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Каражал, ул. Кляцкого 3.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	Шланг маслостойкий Ø-32 среда Б Шланг маслостойкий Ø-32 среда Б	Метр	20.00000	1 339.28	26 785.60	Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Каражал, ул. Кляцкого 3.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>690.30000</b>		<b>1 616 366.88</b>					
				<b>с НДС</b>	<b>1 810 330.91</b>					

<b>Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до</b>	<b>Ценовые предложения вскрываются</b>
Ожидание ЭЦП	Ожидание ЭЦП

<b>Контакты</b>		
<b>Контактное лицо</b>	<b>E-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	87212926063

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
<a href="#">Договора ЖРЭК-rar (/ru/Tender/dlContract/5205?validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUi9ycS9FT2Z1emJ1emFwS3EwbnhPQ21pZllwSjZRcCtsU09KVIQ2Vkl6Uw==)</a>	<a href="#">Верное ПТИ, конденсаторы, генераторы Объявление ЖРЭК (3)-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/5205?validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUi9ycS9FT2Z1emJ1emFwS3EwbnhPQ21pZllwSjZRcCtsU09KVIQ2Vkl6Uw==)</a>	<a href="#">Перечень требований (/ru/Tender/dlDoc/5205?validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUi9ycS9FT2Z1emJ1emFwS3EwbnhPQ21pZllwSjZRcCtsU09KVIQ2Vkl6Uw==)</a>

Дополнительные файлы		
<a href="#">(/ru/Tender/dlFile/5205?fid=1&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUi9ycS9FT2Z1emJ1emFwS3EwbnhPQ21pZllwSjZRcCtsU09KVIQ2Vkl6Uw==)</a>	<a href="#">(/ru/Tender/dlFile/5205?fid=2&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUi9ycS9FT2Z1emJ1emFwS3EwbnhPQ21pZllwSjZRcCtsU09KVIQ2Vkl6Uw==)</a>	<a href="#">(/ru/Tender/dlFile/5205?fid=3&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUi9ycS9FT2Z1emJ1emFwS3EwbnhPQ21pZllwSjZRcCtsU09KVIQ2Vkl6Uw==)</a>

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	Изолента х/б	Штука	62.00000	1 696.42	105 178.04	<a href="#">(/ru/tender/dllot/5205?no=1&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUi9ycS9FT2Z1emJ1emFwS3EwbnhPQ21pZllwSjZRcCtsU09KVIQ2Vkl6Uw==)</a>	0
2	паронит ПМБ 1 мм	Килограмм	4.00000	892.85	3 571.40	<a href="#">(/ru/tender/dllot/5205?no=2&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUi9ycS9FT2Z1emJ1emFwS3EwbnhPQ21pZllwSjZRcCtsU09KVIQ2Vkl6Uw==)</a>	0
3	паронит ПОН 1,5 мм	Килограмм	6.50000	741.07	4 816.96	<a href="#">(/ru/tender/dllot/5205?no=3&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUi9ycS9FT2Z1emJ1emFwS3EwbnhPQ21pZllwSjZRcCtsU09KVIQ2Vkl6Uw==)</a>	0
4	Самоспекающаяся изолирующая лента СИЛ-20 (КВТ)	Рулон	2.00000	3 303.57	6 607.14	<a href="#">(/ru/tender/dllot/5205?no=4&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUi9ycS9FT2Z1emJ1emFwS3EwbnhPQ21pZllwSjZRcCtsU09KVIQ2Vkl6Uw==)</a>	0
5	Бензиновый генератор 605 X 445 X 457	Штука	2.00000	136 339.28	272 678.56	<a href="#">(/ru/tender/dllot/5205?no=5&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUi9ycS9FT2Z1emJ1emFwS3EwbnhPQ21pZllwSjZRcCtsU09KVIQ2Vkl6Uw==)</a>	0
6	Резина МБС 3 мм	Килограмм	5.60000	758.92	4 249.95	<a href="#">(/ru/tender/dllot/5205?no=6&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUi9ycS9FT2Z1emJ1emFwS3EwbnhPQ21pZllwSjZRcCtsU09KVIQ2Vkl6Uw==)</a>	0
7	Шланг кислородный D 9	Метр	90.00000	285.71	25 713.90	<a href="#">(/ru/tender/dllot/5205?no=7&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUi9ycS9FT2Z1emJ1emFwS3EwbnhPQ21pZllwSjZRcCtsU09KVIQ2Vkl6Uw==)</a>	0
8	Шланг ацетиленовый D 9	Метр погонный	90.00000	263.39	23 705.10	<a href="#">(/ru/tender/dllot/5205?no=8&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUi9ycS9FT2Z1emJ1emFwS3EwbnhPQ21pZllwSjZRcCtsU09KVIQ2Vkl6Uw==)</a>	0
9	Рукав гофрированный напорно-всасывающий D-50мм	Метр погонный	12.00000	2 946.42	35 357.04	<a href="#">(/ru/tender/dllot/5205?no=9&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUi9ycS9FT2Z1emJ1emFwS3EwbnhPQ21pZllwSjZRcCtsU09KVIQ2Vkl6Uw==)</a>	0
10	Изолента х/б	Штука	90.00000	1 696.42	152 677.80	<a href="#">(/ru/tender/dllot/5205?no=10&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUi9ycS9FT2Z1emJ1emFwS3EwbnhPQ21pZllwSjZRcCtsU09KVIQ2Vkl6Uw==)</a>	0
11	Бензиновый генератор 605 X 445 X 457	Штука	1.00000	136 339.28	136 339.28	<a href="#">(/ru/tender/dllot/5205?no=11&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUi9ycS9FT2Z1emJ1emFwS3EwbnhPQ21pZllwSjZRcCtsU09KVIQ2Vkl6Uw==)</a>	0
12	Лента ФУМ	Штука	10.00000	401.78	4 017.80	<a href="#">(/ru/tender/dllot/5205?no=12&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUi9ycS9FT2Z1emJ1emFwS3EwbnhPQ21pZllwSjZRcCtsU09KVIQ2Vkl6Uw==)</a>	0
13	Рукав для газосварки кислородный D-9мм	Метр	25.00000	285.71	7 142.75	<a href="#">(/ru/tender/dllot/5205?no=13&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUi9ycS9FT2Z1emJ1emFwS3EwbnhPQ21pZllwSjZRcCtsU09KVIQ2Vkl6Uw==)</a>	0
14	Шланг резиновый Ø18 среда Б	Метр погонный	10.00000	525.00	5 250.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/5205?no=14&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUi9ycS9FT2Z1emJ1emFwS3EwbnhPQ21pZllwSjZRcCtsU09KVIQ2Vkl6Uw==)</a>	0
15	Шланг резиновый Ø16 среда Б	Метр погонный	10.00000	375.00	3 750.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/5205?no=15&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUi9ycS9FT2Z1emJ1emFwS3EwbnhPQ21pZllwSjZRcCtsU09KVIQ2Vkl6Uw==)</a>	0
16	Резина МБС листовая 6мм	Килограмм	59.20000	758.92	44 928.06	<a href="#">(/ru/tender/dllot/5205?no=16&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUi9ycS9FT2Z1emJ1emFwS3EwbnhPQ21pZllwSjZRcCtsU09KVIQ2Vkl6Uw==)</a>	0
17	Рукав пропановый (для газовой сварки и резки металлов) Ø9мм	Метр	20.00000	263.39	5 267.80	<a href="#">(/ru/tender/dllot/5205?no=17&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUi9ycS9FT2Z1emJ1emFwS3EwbnhPQ21pZllwSjZRcCtsU09KVIQ2Vkl6Uw==)</a>	0

18	Рукав напорный маслостойкий D18мм	Метр	10.00000	633.92	6 339.20	<a href="#">(ru/tender/dllot/5205?no=18&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUi9ycS9FT2Z1emJ1emFwS3EwbnhPQ21pZllwSjZRcCtsU09KVIQ2Vkl6Uw==)</a>	0
19	Рукав напорный маслостойкий D16мм	Метр	10.00000	535.71	5 357.10	<a href="#">(ru/tender/dllot/5205?no=19&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUi9ycS9FT2Z1emJ1emFwS3EwbnhPQ21pZllwSjZRcCtsU09KVIQ2Vkl6Uw==)</a>	0
20	Кондиционер сплит система 07	Штука	5.00000	92 857.14	464 285.70	<a href="#">(ru/tender/dllot/5205?no=20&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUi9ycS9FT2Z1emJ1emFwS3EwbnhPQ21pZllwSjZRcCtsU09KVIQ2Vkl6Uw==)</a>	0
21	Кондиционер сплит система 09	Штука	2.00000	106 250.00	212 500.00	<a href="#">(ru/tender/dllot/5205?no=21&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUi9ycS9FT2Z1emJ1emFwS3EwbnhPQ21pZllwSjZRcCtsU09KVIQ2Vkl6Uw==)</a>	0
22	Паронит ПМБ 1 мм	Килограмм	4.00000	892.85	3 571.40	<a href="#">(ru/tender/dllot/5205?no=22&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUi9ycS9FT2Z1emJ1emFwS3EwbnhPQ21pZllwSjZRcCtsU09KVIQ2Vkl6Uw==)</a>	0
23	Шланг кислородный D 9	Метр	50.00000	285.71	14 285.50	<a href="#">(ru/tender/dllot/5205?no=23&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUi9ycS9FT2Z1emJ1emFwS3EwbnhPQ21pZllwSjZRcCtsU09KVIQ2Vkl6Uw==)</a>	0
24	Шланг ацетиленовый D 9	Метр погонный	30.00000	263.39	7 901.70	<a href="#">(ru/tender/dllot/5205?no=24&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUi9ycS9FT2Z1emJ1emFwS3EwbnhPQ21pZllwSjZRcCtsU09KVIQ2Vkl6Uw==)</a>	0
25	Шланг резиновый Ø25 среда Б	Метр	20.00000	883.92	17 678.40	<a href="#">(ru/tender/dllot/5205?no=25&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUi9ycS9FT2Z1emJ1emFwS3EwbnhPQ21pZllwSjZRcCtsU09KVIQ2Vkl6Uw==)</a>	0
26	Шланг резиновый Ø18 среда Б	Метр погонный	10.00000	525.00	5 250.00	<a href="#">(ru/tender/dllot/5205?no=26&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUi9ycS9FT2Z1emJ1emFwS3EwbnhPQ21pZllwSjZRcCtsU09KVIQ2Vkl6Uw==)</a>	0
27	Шланг резиновый Ø16 среда Б	Метр погонный	20.00000	375.00	7 500.00	<a href="#">(ru/tender/dllot/5205?no=27&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUi9ycS9FT2Z1emJ1emFwS3EwbnhPQ21pZllwSjZRcCtsU09KVIQ2Vkl6Uw==)</a>	0
28	Шланг резиновый Ø8 среда Б	Метр погонный	10.00000	366.07	3 660.70	<a href="#">(ru/tender/dllot/5205?no=28&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUi9ycS9FT2Z1emJ1emFwS3EwbnhPQ21pZllwSjZRcCtsU09KVIQ2Vkl6Uw==)</a>	0
29	Шланг маслостойкий Ø-32 среда Б	Метр	20.00000	1 339.28	26 785.60	<a href="#">(ru/tender/dllot/5205?no=29&amp;validator=UVhwQWZBaUVRbllvcS9xSGxXbnhoUi9ycS9FT2Z1emJ1emFwS3EwbnhPQ21pZllwSjZRcCtsU09KVIQ2Vkl6Uw==)</a>	0

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

#### Статистика

Просмотров	IP	Заявок	Подписанных заявок	Скачиваний КД
10	2	0	0	0

#### История скачивания

Компания	Количество
----------	------------

#### Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.